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Нетішинська міська рада Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

_____________ сесії Нетішинської міської ради

VІІІ скликання

__.12.2023




Нетішин



      № __/_____
Про внесення змін до рішення тридцятої сесії Нетішинської міської ради VІІІ скликання від  04 листопада 2022 року № 30/1535 «Про комплексну програму соціальної підтримки захисників державного суверенітету та незалежності України і членів їх сімей Нетішинської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» 

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сорок восьмої сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання від 21 грудня 2018 року № 48/3391 «Про порядок розроблення та виконання міських цільових програм», Нетішинська міська рада  
ВИРІШИЛА:

1.Унести до рішення тридцятої сесії Нетішинської міської ради                 VІІІ скликання від 04 листопада 2022 року № 30/1535 «Про комплексну програму соціальної підтримки захисників державного суверенітету та незалежності України і членів їх сімей Нетішинської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» з внесеними змінами, такі зміни:
1.1. у додатку до програми «6. Перелік напрямів, завдань і заходів комплексної програми соціальної підтримки захисників державного суверенітету та незалежності України і членів їх сімей Нетішинської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» пункт 1.1. викласти у новій редакції та доповнити пунктом 1.14. нового змісту згідно з додатком до цього рішення.
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії Нетішинської міської ради VІІІ скликання з питань гуманітарної сфери, регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, антикорупційної діяльності (Ольга Бобіна), з питань планування бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, соціально-економічного напрямку,  інвестицій, регуляторної політики, комунального майна та комунального господарства (Микола Панащенко) та заступника міського голови Василя Миська.

Міський голова





         Олександр СУПРУНЮК
                                                                                  Додаток
                                                                                  до рішення сорок _______                          

                                                                                  сесії Нетішинської міської                  

                                                                                  ради  VІІІ скликання
                                                                                  __.12.2023 № __/_____
Нова редакція пукнту 1.1. та  доповнення пунктом 1.14. 
додатку до програми «6. Перелік напрямів, завдань і заходів комплексної програми соціальної 
підтримки захисників державного суверенітету та незалежності України і членів їх сімей 
Нетішинської міської територіальної громади на 2023-2025 роки»
	№ п/п
	Назва напряму (пріоритетні завдання)
	Заходи програми
	Строк вико-нання
	Виконавці
	Орієнтовний обсяг фінансування (вартість), 

тис. грн.
	Джерела фінансу-вання
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	всього
	2023
	2024
	2025
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Надання матеріаль-них допомог та пільг
	1.1.Надання матеріальної допомоги учасникам Революції Гідності, учас-никам антитерористичної операції, бійцям-доброво-льцям антитерористичної операції, мобілізованим на військову службу особам на період воєнного стану, військовослужбовцям, які беруть безпосередню участь у здійсненні заходів, необхідних для забезпечен-ня оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, демобілізованим військовослужбовцям
	2023-2025
	Управління соціа-льного захисту населення, фінан-сове управління виконавчого комі-тету міської ради, Нетішинська міська військова адміністрація
	1305,0
	405,0
	450,0
	450,0
	Бюджет міської ТГ
	Додаткова адресна підтримка Захисників
України

	
	
	1.14.Забезпечення міської громадської організації «Нетішинське об’єднання воїнів АТО» дровами,  зеленими насадженнями, які видаляються на території Нетішинської міської ТГ
	2023-2025
	Управління соціального захисту населення виконавчого комітету Нетішинської міської ради, Нетішинська міська військова адміністрація міська громадська організація «Нетішинське об’єднання воїнів АТО»,

КП НМР «Благоустрій»


	-
	-
	-
	-
	Не потребує фінансування -
	Додаткова адресна підтримка Захисників

України


Секретар міської ради













      Іван РОМАНЮК 
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення

тридцятої сесії Нетішинської міської ради  VІІІ скликання

від  04 листопада 2022 року № 30/1535 «Про комплексну програму соціальної підтримки захисників державного суверенітету та

незалежності України і членів їх сімей Нетішинської міської територіальної громади на 2023-2025 роки»

Цей проєкт рішення розроблений у зв’язку з необхідністю доповнення заходів програми пунктом 1.14. «Забезпечувати Міську громадську організацію «Нетішинське об’єднання воїнів АТО» дровами, зеленими насадженнями, які видаляються на території Нетішинської міської ТГ».

Також, з метою надання додаткової соціальної підтримки військовослужбовцям, звільненим у зв’язку з демобілізацією із військової служби, пункт 1.1. заходів програми доповнено словами «демобілізованим військовослужбовцям».

 Загальний обсяг фінансування програми не змінюється. 
Начальник управління 

соціального захисту населення 

виконавчого комітету

Нетішинської міської ради

   
                     Валентина СКЛЯРУК

